
Technický list
uniortools.com

Master Workbench

Vlastnosti produktu

Rozměry a specifikace:

Kompletní výběr nástrojů: Master Workbench obsahuje komplexní výběr všech dostupných nástrojů pro
kola od Unior, včetně nejnovějších nástrojů, které dříve nebyly dostupné v žádné sadě. Je to konečný
sen pro profesionální mechaniky kol a vážné nadšence.

●

Průmyslová konstrukce: Pracovní stůl je vyroben z vysoce kvalitních materiálů a je navržen tak, aby
vydržel náročné použití a zajistil dlouhotrvající výkon. Robustní ocelový rám a nerezová pracovní deska
poskytují odolný a odolný pracovní prostor.

●

Integrovaná úložná řešení: Obsahuje dvě integrované skříňky na nářadí Unior 990WD7 BLACK], každá
se sedmi širokými zásuvkami, které poskytují rozsáhlý úložný prostor pro nástroje a vybavení a udržují
váš pracovní prostor organizovaný a bez nepořádku.

●

Ergonomický design: Pracovní stůl navržený pro optimální ergonomické umístění poskytuje pohodlnou
pracovní výšku, snižuje námahu a zvyšuje produktivitu při dlouhodobých úkolech.

●

Všestranné použití: Ideální pro různé typy oprav kol, od silničních a horských kol až po elektrokola,
dětská kola a nákladní kola. Pracovní stůl je navržen tak, aby vyhovoval různorodým potřebám
profesionálních mechaniků a náročných nadšenců.

●

Profesionální vzhled: Elegantní a moderní design nejen zvyšuje funkčnost, ale také dodává
sofistikovaný nádech vaší dílně nebo garáži.

●

Celková velikost: délka 2 m, výška 91 cm, hloubka 75 cm●

Nosnost: 1000 kg●

2600C NOVINKY



Vlastnosti truhly na nářadí Unior 990WD7 BLACK:

Dřevotřísková deska Unior 990TW-SST s krytem z nerezové oceli Vlastnosti:

Zásobníky na nářadí:
Vylepšete svůj pracovní prostor pomocí těchto organizovaných zásobníků nástrojů, které jsou součástí
nastavení Unior 2600C Master Workbench:

Kód pracovního stolu: 629831●

Odolná konstrukce: Skříň na nářadí je vyrobena z vysoce kvalitní oceli Premium PLUS a nabízí
mimořádnou odolnost a stabilitu.

●

Sedm širokých zásuvek: Každá skříňka poskytuje dostatek úložného prostoru (celkový objem 214 l) pro
nářadí různých velikostí, takže vše, co potřebujete, budete mít na dosah.

●

Hladký chod: Zásuvky jsou vybaveny posuvnými kuličkovými ložisky a hladce se otevírají a zavírají, i
když jsou plně naložené.

●

Kapacita zásuvky: Každá zásuvka pojme až 50 kg.●

Zabezpečené úložiště: Systém centrálního zamykání zajišťuje, že vaše nástroje jsou v bezpečí, když je
nepoužíváte.

●

Stylový design: Skříň na nářadí je dokončena v elegantní černé barvě a dodává vašemu pracovnímu
prostoru profesionální a moderní vzhled.

●

Vynikající pevnost a odolnost: Nerezový kryt z nerezové oceli poskytuje robustní štít proti
každodennímu opotřebení a zajišťuje, že vaše pracovní deska zůstane v nejlepším stavu.

●

Kryt z nerezové oceli Inox: Speciálně navržený tak, aby odolal korozivním prvkům a rzi, prodlužuje
životnost pracovní desky a udržuje její nedotčený vzhled.

●

Tepelná odolnost: Odolává teplotám až 100 °C, tento kryt je perfektní pro manipulaci s vysokoteplotními
úkoly bez poškození.

●

Dlouhodobá spolehlivost: Tato pracovní deska je navržena pro dlouhou životnost a zajišťuje, že si každý
den budete užívat trvale krásný a funkční pracovní povrch.

●

Rozměry pracovní desky: Délka 2m, Hloubka 75cm●

1.      Zásobník pro obecnou údržbu (SET1-2600AC): Komplexní výběr ručního nářadí pro běžnou
údržbu a opravy.

●

2.      Spodní držák a zásobník na nářadí pro kliky (SET2-2600AC): Vše, co potřebujete k práci na
oblasti středového složení a klik + NOVÝ Hanger Genie 2.0.

●

3.      Zásobník na nářadí na kola (SET3-2600AC): Nástroje na seřizování kol a údržbu paprsků.●

4.      Zásobník nástrojů Torque Tools and Cliers (SET4-2600AC): Pokročilá sada obecných nástrojů pro
přesnou práci

●

5.      Zásobník pro údržbu hnacího ústrojí (SET5-2600AC): Nástroje pro údržbu hnacího ústrojí a
hladký provoz.

●

6.      Zásobník na nářadí pro stavbu kol (SET1-2600C): Aktualizovaný výběr specializovaných nástrojů
pro stavbu kol.

●

7.      Zásobník na rám a vidlici (SET2-2600C): Obecné nástroje pro opravu rámu a vidlice.●

8.      Nástroj pro přípravu rámu Zásobník (SET3-2600C): Velký výběr výstružníků, závitníků a nástrojů
na opravu závitů.

●



Proč si vybrat zrovna Unior:

9.      Bleed Kit Tray (SET1-2600BK) : Nástroje pro údržbu a opravy brzdového systému (Shimano,
SRAM, Magura)

●

10.  Zásobník na servisní nářadí pro ložiska (SET-2600E-US): Nástroje pro instalaci a demontáž ložisek
na rámech jízdních kol a jejich součástech.

●

Unior je důvěryhodné jméno v nástrojářském průmyslu, známé svým závazkem ke kvalitě, inovacím a
přesnému strojírenství. S desítkami let zkušeností a odhodláním k dokonalosti jsou produkty Unior
navrženy tak, aby překonaly očekávání i těch nejnáročnějších profesionálů.

●

Upgradujte svůj pracovní prostor ještě dnes s Unior 2600C Master Workbench, který obsahuje
integrované skříňky na nářadí Unior 990WD7 BLACK s dřevěnou deskou na pracovní stůl s krytem z
nerezové oceli, a objevte dokonalou kombinaci funkčnosti, odolnosti a stylu.

●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Master Workbench 629831 2600C 282

Široká nářaďová skříň - 7 zásuvek 990WD7-

BLACK

663x650x870 (2x) 2

Dřevěná pracovní deska s nerezovým krytem 990TW-SST 2000x753x39 1

Stojan pro centrování kola, pro profesionální použití 1689 1

Dřevěná základna stojanu Truing 1689.9 328x300x18 1

Kontrolní kalibrovací rameno pro 1689 1689.1 1

Kalibr brzdových disků pro 1689 1689.2 1

Skutečný kontrolní nástroj - profesionální 1690/1 1

Quick IRONGATOR inženýrský svěrák s rychle se

pohybujícím systémem

721Q/6-US 125 1

otočný podstavec pro 721/6 a 721Q/6 721.1/6 125 1

Náhradní hliníkové čelisti pro 722 722.1AL 125 1

Set of tools in tray 1 for 2600A and 2600C - General

tools

SET1-

2600AC

1

Set of tools in tray 2 for 2600A and 2600C - BB &

Crank tools

SET2-

2600AC

1

Set of tools in tray 3 for 2600A and 2600C - Wheel

tools

SET3-

2600AC

1

Set of tools in tray 4 for 2600A and 2600C - Torque

tools and pliers

SET4-

2600AC

1



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Set of tools in tray 5 for 2600A and 2600C - Drivetrain

tools

SET5-

2600AC

1

Set of tools in tray 1 for 2600C - Wheel building SET1-

2600C

1

Set of tools in tray 2 for 2600C - Frame and fork tools SET2-

2600C

1

Sada nářadí v zásobníku pro 2600C - Nástroje pro

přípravu rámu

SET3-

2600C-US

1

Sada Bleedkit SET1-

2600BK

1

Ložiskový servisní zásobník pro 2600E SET-2600E-

US

1


